

MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI
SANTANA DO CARIRI-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 202309190001
Processo Administrativo Nº 2411202301SRPE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS JUSTINO CAETANO
Data de Publicação: 05/12/2023 15:31:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 13:52:28
LOTE I-AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL Especificações: peso: entre 400-440g. gomos: 08, Circunferência: 62-64 cm, Câmara: 6D, lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 70,50	Valor Total: 2.820,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 200
Descrição: BOLA DE FUTSAL Especificações: peso: 350-380g, Gomos: 08, circunferência: 55-58 cm. Câmara 6D, Lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.450,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 100
Descrição: BOLA DE FUTSAL			
Especificações: peso: 300-330g, Gomos: 08, circunferência: 52-55 cm. Câmara 6D, Lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 1.725,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei Microfibra
Descrição: BOLA DE VÔLEI Especificações: peso: 260-280g, Gomos: 18, circunferência: 65-67 cm. Câmara 6D, Lamindo: microfibra, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 2.070,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Campo PU
Descrição: BOLA DE CAMPO OFICIAL			
Especificações: peso: 410-450g, gomos: 14, circunferência: 68 – 70 cm, Câmara 6D, Lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.450,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Society PU
Descrição: BOLA SOCIETY OFICIAL Especificações: peso: 425-450g, gomos: 14, circunferência: 66-69 cm, Câmara 6D, Lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 3.105,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Digital
Descrição: CALIBRADOR DIGITAL Especificação: Calibrador de bola digital			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 300,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Dupla Ação
Descrição: BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO Especificação: Bomda de ar dupla ação.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 270,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Placar
Descrição: PLACAR DE MESA MARCADOR MANUAL DOBRÁVEL Especificações: Placar de mesa marcador anual dobrável contador de pontos.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 240,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Dalebol	Modelo: Dedal
Descrição: APITO FUTEBOL PROFISSIONAL Especificação: Apito de futebol profissional juiz árbitro som alto com dedal.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 120,00

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI
SANTANA DO CARIRI-CE



Item: 11 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Cronometro
Descrição: CRONOMETRO DIGITAL DE MÃO Especificação: Cronômetro digital de mão alarme Crossfit com som.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS	003	52.755.750/0001-77	34.590,00	16.100,00		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	076	13.744.026/0001-96	69.000,00	27.799,90	72,67	Sim
3 COMERCIAL RL LTDA ME	061	15.408.077/0001-72	47.107,00	36.000,00	29,50	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	145	12.233.377/0001-70	135.670,00	36.020,00	0,06	Sim
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	047	04.011.796/0001-39	111.126,36	67.800,00	88,23	Sim
6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	074	14.163.479/0001-91	80.000,00	67.999,99	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D.E.A CALCADOS LTDA	107	52.331.094/0001-85	35.991,00	15.899,25		Sim

AUTORIDADE: MARIA ROBERVANIA ALVES FEITOSA